

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
139/2025
Ghv.K.K.İ.ğ
RENAULT MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ
20 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-289766

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		ÜÇ KA OTOMOTİV LTD.		DEMİSOY MARKE
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
1	TAKOZ, ŞANZİMAN ALT BAĞLANTI,	2	Adet	1.100,00	2.200,00	835,00	1.670,00	1.120,00	2.240,00	950,00	1.900,00	1.050,00	2.100,00	990,00
2	ROT BAŞI, SOL	3	Adet	500,00	1.500,00	345,00	1.035,00	400,00	1.200,00	400,00	1.200,00	400,00	1.200,00	325,00
3	FREN BALATA TAKIMI	2	Adet	1.450,00	2.900,00	520,00	1.040,00	880,00	1.760,00	800,00	1.600,00	750,00	1.500,00	730,00
4	BENZİN POMPAŞI KOMPLE	1	Adet	4.500,00	4.500,00	2.870,00	2.870,00	3.120,00	3.120,00	2.800,00	2.800,00	3.100,00	3.100,00	2.270,00
5	ALTERNATÖR KAYIŞI VE GERÇİ MEKANİZMA TK.	2	Adet	4.300,00	8.600,00	1.700,00	3.400,00	1.760,00	3.520,00	1.900,00	3.800,00	1.900,00	3.800,00	1.360,00
6	KOMPRESÖR KLİMA KOMPLE	2	Adet	14.000,00	28.000,00	11.450,00	22.900,00	12.960,00	25.920,00	10.500,00	21.000,00	14.000,00	28.000,00	10.780,00
7	FAN MOTORU, KALORİFER SİSTEMİNE	3	Adet	2.500,00	7.500,00	3.320,00	9.960,00	2.160,00	6.480,00	2.200,00	6.600,00	2.100,00	6.300,00	1.460,00
8	FREN DİSK TAKIMI, ÖN (1 TAKIM = 2 ADET)	2	Takım	3.400,00	6.800,00	3.200,00	6.400,00	4.000,00	8.000,00	2.800,00	5.600,00	2.800,00	5.600,00	2.240,00
9	RADYATÖR SU KABI	3	Adet	550,00	1.650,00	450,00	1.350,00	448,00	1.344,00	520,00	1.560,00	450,00	1.350,00	300,00
10	ŞANZİMAN ASKI TAKOZU	2	Adet	1.600,00	3.200,00	1.490,00	2.980,00	1.600,00	3.200,00	1.250,00	2.500,00	1.600,00	3.200,00	1.375,00
11	ŞARJ DİNAMOSU	2	Adet	14.500,00	29.000,00	13.490,00	26.980,00	13.920,00	27.840,00	11.200,00	22.400,00	14.000,00	28.000,00	10.300,00
12	ARKA DİSK	2	Adet	6.800,00	13.600,00	3.390,00	6.780,00	4.800,00	9.600,00	5.600,00	11.200,00	6.000,00	12.000,00	1.460,00
13	SENSÖR, OKSİJEN (LAMBDA)	2	Adet	2.900,00	5.800,00	990,00	1.980,00	2.480,00	4.960,00	1.200,00	2.400,00	1.800,00	3.600,00	1.400,00
14	CAM KRİKOSU SOL ÖN	2	Adet	4.000,00	8.000,00	5.490,00	10.980,00	5.200,00	10.400,00	4.060,00	8.000,00	4.700,00	9.400,00	4.050,00

S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		ÜÇ KA OTOMOTİV LTD.		DEMİSOY MARKI	T
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
15	ROLE SİGORTA KUTUSU	2	Adet	20.000,00	40.000,00	850,00	1.700,00	33.600,00	67.200,00	45.000,00	90.000,00			27.750,00	
16	DEBRİYAJ BASKI TAKIMI	2	Takım	5.800,00	11.600,00	3.690,00	7.380,00	6.320,00	12.640,00	3.500,00	7.000,00	3.800,00	7.600,00	3.750,00	
17	TERMOSTAT 89C	2	Adet	500,00	1.000,00	300,00	600,00	320,00	640,00	350,00	700,00	200,00	400,00	240,00	
18	AÇMA ELİ İÇ KAPİ ÖN SOL	2	Adet	215,00	430,00	350,00	300,00	160,00	320,00	160,00	320,00	180,00	360,00	220,00	
19	CAM KRİKOSU ON SOL MOTORLU	2	Adet	3.300,00	6.600,00	1.550,00	3.100,00	1.760,00	3.520,00	1.650,00	3.300,00	1.600,00	3.200,00	2.000,00	
20	CAM SİLİCEĞİ 500MM	3	Adet	550,00	1.650,00	120,00	360,00	320,00	960,00	180,00	540,00			230,00	
21	AÇMA ELİ İÇ KAPİ ÖN SAĞ	2	Adet	215,00	430,00	350,00	300,00	160,00	320,00	180,00	360,00	180,00	360,00	220,00	
22	SENSÖR, OKSİJEN ÜST	2	Adet	2.650,00	5.300,00	1.150,00	2.200,00	3.200,00	6.400,00	1.200,00	2.400,00	1.600,00	3.200,00	1.275,00	
23	ŞARJ DİNAMO KAYIŞI	2	Adet	850,00	1.700,00	390,00	780,00	448,00	896,00	550,00	1.100,00	400,00	800,00	350,00	
24	TRİGER KAYIŞ KİTİ	3	Takım	3.800,00	11.400,00	3.200,00	9.600,00	3.520,00	10.560,00	2.700,00	8.100,00	3.000,00	9.000,00	2.800,00	
25	KAYIŞ GERDİRİCİ RULMANLI	3	Adet	1.750,00	5.250,00	1.450,00	4.350,00	1.760,00	5.280,00	1.100,00	3.300,00	1.200,00	3.600,00	1.160,00	
26	TAKOZ, ŞANZİMAN ALT	2	Adet	950,00	1.900,00	500,00	1.000,00	720,00	1.440,00	700,00	1.400,00	550,00	1.100,00	445,00	
27	FREN SİLİNDİRİ ARKA SOL-SAĞ	2	Adet	500,00	1.000,00	380,00	760,00	400,00	800,00	400,00	800,00	450,00	900,00	500,00	
28	SU POMPASI	3	Adet	5.500,00	16.500,00	890,00	2.670,00	960,00	2.880,00	1.100,00	3.300,00			970,00	
29	CAM SEKMANI	5	Adet	400,00	2.000,00	190,00	950,00			180,00	900,00				
30	MOTOR KAYISI	6	Adet	750,00	4.500,00	390,00	2.340,00	400,00	2.400,00	400,00	2.400,00	300,00	1.800,00	435,00	
31	KAPİ TOZLUK LASTİKLERİ (4 KAPİ VE BAĞA)	2	Takım	15.000,00	30.000,00	3.340,00	6.680,00			4.800,00	9.600,00	3.000,00	6.000,00	3.700,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ												
S. NO	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		ÜÇ KA OTOMOTİV LTD.		DEMİSOY MARKE		
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)		
32	DEBRİYAJ BASKI VE BALATA KİTİ	1	Takım	5.500,00	5.500,00	3.690,00	3.690,00	12.800,00	12.800,00	3.400,00	3.400,00	4.000,00	4.000,00	2.950,00		
33	AKS MİLİ KOMPLE, SOL	1	Adet	5.000,00	5.000,00	4.850,00	4.850,00	4.480,00	4.480,00	4.200,00	4.200,00	4.000,00	4.000,00	2.550,00		
34	AKS MİLİ KOMPLE, SAĞ	1	Adet	5.500,00	5.500,00	5.490,00	5.490,00	4.560,00	4.560,00	5.400,00	5.400,00	4.000,00	4.000,00	2.450,00		
35	KOL, EL FREN (SAĞ DİREKSİYONLU ARACA GÖRE)	2	Adet	2.300,00	4.600,00	1.900,00	3.800,00	1.840,00	3.680,00	15.000,00	30.000,00			17.950,00		
36	RULMAN GERGİ MOTOR KAYIŞI	2	Adet	3.000,00	6.000,00	380,00	760,00	720,00	1.440,00	500,00	1.000,00			580,00		
37	RULMAN ARKA TEKER	2	Adet	1.100,00	2.200,00	640,00	1.280,00	1.248,00	2.496,00	600,00	1.200,00	550,00	1.100,00	580,00		
38	DEBRİYAJ RULMANI	2	Adet	2.250,00	4.500,00	2.290,00	4.580,00	3.440,00	6.880,00	1.500,00	3.000,00	2.000,00	4.000,00	1.450,00		
39	YAĞ SOĞUTUCU	1	Adet	3.050,00	3.050,00	690,00	890,00	1.200,00	1.200,00	1.500,00	1.500,00	1.550,00	1.550,00	1.150,00		
40	TERMOSTAT GÖVDESİ VE HARARET MÜŞÜRÜ (SOKET YERİ 2 PINLİ) İLE BİRLİKTE KOMPLE,	10	Adet	1.250,00	12.500,00	1.190,00	11.900,00	720,00	7.200,00	1.150,00	11.500,00	3.000,00	30.000,00	980,00		
41	İÇ ÇEKME KOLÇAĞI TAKIMI, ÖN SAĞ VE SOL KAPİ	4	Takım	1.100,00	4.400,00	890,00	3.560,00			900,00	3.600,00	1.000,00	4.000,00	795,00		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				317.760,00		186.215,00		270.576,00		292.880,00		200.120,00		241.445,00		
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM
1, 3, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 36, 39				13	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)										17.750,00
35, 40				2	KALEM	PHOENIX TRADING LTD.(M.Ş.:26769)										10.880,00
6, 10, 14, 16, 24, 25, 29				7	KALEM	OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)(K.K.NU.:144694)										50.800,00
17, 30, 31, 37				4	KALEM	ÜÇ KA OTOMOTİV LTD.(M.Ş.:25555)										9.300,00
2, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 23, 26, 32, 33, 34, 38, 41				15	KALEM	DEMİSOY MARKETING LTD.(M.Ş.:09142)										56.225,00
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	41	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	41	KARAR TOPLAMI	144.955,00		

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	RENAULT MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ			Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	139 / 2025	Tarih: 16.06.2025
TAHMINİ DEĞER: 317.760,00 TL	KARAR TOPLAMI: 144.955,00 TL	Onay Belgesi Nu :	20 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-289766			
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 22.05.2025/12.06.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucacih.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 5 firma (El-Naz Trd.Ltd., Phoenix Trading Ltd., Ozan Beysan Ticaret (Ozan Beysan), Üç Ka Otomotiv Ltd., Demsoy Marketing Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alım için Cpmetis İnşaat Şti.Ltd ve Tor Yapı Trd.Ltd. firması teklif vermeyeceğini beyan etmiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerine getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasını ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.					
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 13 kalemin(1, 3, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 36, 39) toplam 17.750,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 2 kalemin(35, 40) toplam 10.880,00 TL karşılığında PHOENIX TRADING LTD. firmasından, 7 kalemin(6, 10, 14, 16, 24, 25, 29) toplam 50.800,00 TL karşılığında OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN) firmasından, 4 kalemin(17, 30, 31, 37) toplam 9.300,00 TL karşılığında ÜÇ KA OTOMOTİV LTD. firmasından, 15 kalemin(2, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 26, 32, 33, 34, 38, 41) toplam 56.225,00 TL karşılığında DEMSOY MARKETING LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.					

Başkan Gökhan
İkm. Yzb (2014-1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı